
ZARZĄDZENIE NR 3/2023 
BURMISTRZA ŁOCHOWA 

z dnia 4 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 163/2022 Burmistrza Łochowa z dnia 12 grudnia 2022 r 
w sprawie ustalenia zasad funkcjonowania, wynajmu oraz wysokości opłat za udostępnienie 

świetlic oraz innych obiektów zlokalizowanych na terenie Gminy Łochów 

Na podstawie art.  30  ust.  2  pkt  3  ustawy z  dnia 8  marca 1990 r. o  samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 40), w związku z § 2 ust. 7  i  8 oraz § 3 Uchwały Rady Miejskiej w Łochowie 
nr LII/361/2022 z dnia 29 czerwca 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 7417) Burmistrz Łochowa zarządza, 
co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 163/2022 Burmistrza Łochowa z dnia 12 grudnia 2022 r. w sprawie 
ustalenia zasad funkcjonowania, wynajmu oraz wysokości opłat za udostępnienie świetlic oraz innych 
obiektów zlokalizowanych na terenie Gminy Łochów, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 ust.2 Zarządzenia otrzymuje brzmienie: 

„2 Do czynszu, o którym mowa w § 1 ust. 1 dolicza się koszty zużycia mediów w wysokości 
określonej na podstawie odczytu liczników lub w formie ryczałtu, wskazanych w protokole 
zdawczo-odbiorczym stanowiącym załącznik do umowy, o której mowa w ust. 1”.; 

2) § 4 ust. 4 Zarządzenia otrzymuje brzmienie: 

„4 Do obowiązków opiekuna należy w szczególności: 

1) utrzymywanie stałego kontaktu w zakresie funkcjonowania świetlicy z Urzędem Miejskim 
w Łochowie; 

2) dbanie o świetlicę; 

3) zgłaszanie do Urzędu Miejskiego w Łochowie wniosków o najem oraz prowadzenie 
harmonogramu udostępniania świetlicy w porozumieniu z Urzędem Miejskim w Łochowie; 

4) zgłaszanie Urzędowi Miejskiemu w Łochowie awarii.”; 

3) załącznik nr 1 do Zarządzenia zmienianego otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Łochów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Burmistrz Łochowa 
 
 

Robert Mirosław Gołaszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55407B6F-68D4-46FF-A633-AC67411C0131. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 3/2023 

Burmistrza Łochowa z dnia 4 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 163/2022 Burmistrza Łochowa z dnia 12 grudnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia zasad funkcjonowania, wynajmu oraz wysokości opłat 

za udostępnienie świetlic oraz innych obiektów zlokalizowanych na terenie Gminy Łochów 

 

 

 

Cennik najmu świetlic z terenu Gminy Łochów 

 

Lp. świetlica Stawka czynszu 

/brutto/ 

Stawka czynszu do 

4 h i konsolacje 

/brutto/ 

opłata za każdy 

dodatkowy dzień 

/brutto 

kaucja Dodatkowe informacje  

1 Łosiewice 200,00 150,00 50,00 500,00 Opłata za media wg liczników 

2 Kalinowiec 150,00 100,00 50,00 500,00 Opłata za media wg liczników 

3 Kaliska 150,00 100,00 50,00 500,00 Opłata  za media wg liczników 

4 Ogrodniki 200,00 150,00 50,00 500,00 Ryczałt prąd: 40 zł, 80 zł w okresie zimowym listopad-marzec 

i 20 zł w przypadku wydarzeń do 4 h 

Ryczałt woda i ścieki: 32 zł, 16 zł w przypadku wydarzeń do 4 h 

5 Matały 300,00 200,00 50,00 500,00 Opłata za media wg liczników 

6 Łazy 350,00 250,00 50,00 500,00 Ryczałt woda i ścieki: 32 zł, 16 zł w przypadku wydarzeń do 4 h 

Opłata za pozostałe media wg liczników 

7 Barchów 300,00 200,00 50,00 500,00 Opłata za media wg liczników 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55407B6F-68D4-46FF-A633-AC67411C0131. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 4

	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

